「ASEAN スマートコールドチェーン構想」検討会
第 4 回検討会 議事次第

日時：2019 年 8 月 2 日（金）14：00～16：00

場所：富 士 通 総 研 大 会 議 室

（ニューピア竹芝サウスタワー5 階）

1. 開 会

2. 議 事

（1） 今年度における関係省庁・機関による ASEAN のコールドチェーン物流促進に関する取組

 国土交通省

 環境省

 農林水産省

 JOIN

 JETRO

 DBJ

（2） 「ASEAN スマートコールドチェーン構想」におけるビジョン及び戦略に基づく関係省庁・機

関の連携取組

 国土交通省取り纏め

3. 閉 会

 事務連絡

【配布資料】

資料 1 国土交通省プレゼン資料

資料 2 環境省プレゼン資料

資料 3 農林水産省プレゼン資料

資料 4 JOIN プレゼン資料

資料 5 JETRO プレゼン資料

資料 6 DBJ プレゼン資料

資料 7  事務局説明資料

参考資料 1 委員・オブザーバー名簿

参考資料 2 出席者リスト

参考資料 3 座席表